РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении дополнений в Постановление администрации

муниципального района от 31 октября 2016 года № 196
12 декабря 2018 г.                                                                             р.п. Качуг

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район» администрация муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального района «Качугский район» от 31 октября 2016 года № 196 «Об утверждении  Ведомственной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании «Качугский район» на 2017-2019 годы»» дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

- «1.1. Ведомственной целевой программе «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании «Качугский район» на 2017-2019 годы» присвоить индивидуальный код целевой статьи расходов бюджета - № КБК 91701047953404000.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» http://kachug.irkobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Макрышева.
Мэр муниципального района                                                         Т.С. Кириллова
№ 167